

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง (Slurry Seal) เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 540.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3240.00 ตารางเมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังหินผุ ข้างละ 0-0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มเกล้าสหมิตร หมู่ที่ 5 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอบพพระ จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,240.000	6.19	20,055.60	1.3642	8.44	27,359.84
2	2. ปรับพื้นที่คันทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	40.500	278.81	11,291.80	1.3642	380.35	15,404.27

จรงค์ดี พุทธรังษี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง (Slurry Seal) เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 540.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3240.00 ตารางเมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังหินผุ ข้างละ 0-0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มเกล้าสหมิตร หมู่ที่ 5 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอบพพระ จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	162.000	474.41	76,854.42	1.3642	647.19	104,844.79
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,240.000	352.66	1,142,618.40	1.3642	481.09	1,558,760.02
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	110.80	6,648.00	1.3642	151.15	9,069.20
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	588.000	56.51	33,227.88	1.3642	77.09	45,329.47

จกศักดิ์ พุทธรังษี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง (Slurry Seal) เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 540.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3240.00 ตารางเมตร หน้า 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังหินผุ ข้างละ 0-0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มเกล้าสหมิตร หมู่ที่ 5 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอบพพระ จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	540.000	53.46	28,868.40	1.3642	72.93	39,382.27
รวมราคากลาง								1,800,149.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง (Slurry Seal) เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 540.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3240.00 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังหินผุ ข้างละ 0-0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มเกล้าสหมิตร หมู่ที่ 5 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอบรบือ จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์

ศุภอรรถ มะโนเสาร์
(ศุภอรรถ มะโนเสาร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จงศักดิ์ พุทรวงษ์
(จงศักดิ์ พุทรวงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล
(ชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง